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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 26.04.2025

Дистанция 1 Мальчики, 200m Вольный стиль 13 лет и моложе
26.04.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

8 лет и моложе

1. КАЗАНБАЕВ, Дмитрий 2017 IIIюн Прохорова М.Р. 3:27.14 IIюн
50m: 47.20 47.20 100m: 1:40.87 53.67 150m: 2:34.39 53.52 200m: 3:27.14 52.75

2. РОДИВИЛОВ, Кирилл 2017 б/р Полуэктова А.А. 5:54.99
50m: 1:16.75 1:16.75 100m: 2:51.01 1:34.26 150m: 4:23.05 1:32.04 200m: 5:54.99 1:31.94

Мальчики (9 лет)

1. ОПАРИН, Роман 2016 2юн Полуэктова А.А. 3:27.67 IIюн
150m: 2:30.00 2:30.00 200m: 3:27.67 57.67

2. ЛУНЕВ, Никита 2016 б/р Полуэктова А.А. 3:29.56 IIюн
50m: 54.03 54.03 100m: 1:38.87 44.84 150m: 2:36.00 57.13 200m: 3:29.56 53.56

3. СВИРИДОВ, Виктор 2016 IIюн Полуэктова А.А. 3:33.10 IIюн
50m: 47.32 47.32 100m: 1:41.51 54.19 150m: 2:37.00 55.49 200m: 3:33.10 56.10

4. СИМОНОВ, Кирилл 2016 IIюн Полуэктова А.А. 3:45.53 IIIюн
50m: 45.93 45.93 100m: 1:43.21 57.28 150m: 2:46.40 1:03.19 200m: 3:45.53 59.13

5. ТАСПЕКОВ, Тимур 2016 б/р Полуэктова А.А. 3:50.00 IIIюн
150m: 2:55.05 2:55.05 200m: 3:50.00 54.95

6. ЩЁКИН, Александр 2016 IIIюн Гладенкова В.П. 3:55.40 IIIюн
50m: 49.24 49.24 100m: 1:50.45 1:01.21 150m: 2:52.40 1:01.95 200m: 3:55.40 1:03.00

7. КУЗЬМИН, Кирилл 2016 IIIюн Полуэктова А.А. 3:55.93 IIIюн
50m: 49.24 49.24 100m: 1:31.55 42.31 150m: 2:53.43 1:21.88 200m: 3:55.93 1:02.50

8. КИРСАНОВ, Руслан 2016 IIIюн Полуэктова А.А. 3:56.50 IIIюн
50m: 49.40 49.40 100m: 1:52.72 1:03.32 150m: 2:56.28 1:03.56 200m: 3:56.50 1:00.22

9. ПАНФИЛОВ, Тимофей 2016 IIIюн Полуэктова А.А. 4:08.88 IIIюн
50m: 51.16 51.16 100m: 1:57.78 1:06.62 150m: 3:05.01 1:07.23 200m: 4:08.88 1:03.87

10. ЛУНЕВ, Антон 2016 б/р Полуэктова А.А. 4:10.70 IIIюн
50m: 56.13 56.13 100m: 2:02.93 1:06.80 150m: 3:04.12 1:01.19 200m: 4:10.70 1:06.58

11. ПЛИСОВ, Данил 2016 б/р Полуэктова А.А. 4:22.46 IIIюн
50m: 53.20 53.20 100m: 2:03.52 1:10.32 150m: 3:13.33 1:09.81 200m: 4:22.46 1:09.13

12. ИНОЗЕМЦЕВ, Дмитрий 2016 IIIюн Полуэктова А.А. 4:26.41
50m: 55.04 55.04 100m: 2:06.64 1:11.60 150m: 3:18.07 1:11.43 200m: 4:26.41 1:08.34

13. ГОРЯНИН, Гордей 2016 IIIюн Полуэктова А.А. 4:28.96
50m: 55.01 55.01 100m: 2:06.65 1:11.64 150m: 3:19.34 1:12.69 200m: 4:28.96 1:09.62

14. ОВЧАРЕНКО, Даниил 2016 IIюн Полуэктова А.А. 4:32.69
50m: 51.75 51.75 100m: 2:02.16 1:10.41 150m: 3:15.78 1:13.62 200m: 4:32.69 1:16.91

15. САТЕНОВ, Алим 2016 IIIюн Полуэктова А.А. 4:34.41
50m: 56.10 56.10 100m: 2:09.71 1:13.61 150m: 3:26.18 1:16.47 200m: 4:34.41 1:08.23

16. БЕКЖАНОВ, Рамис 2016 б/р Полуэктова А.А. 4:48.21
50m: 59.00 59.00 100m: 2:17.40 1:18.40 150m: 3:34.65 1:17.25 200m: 4:48.21 1:13.56

17. ВОРГУЛЕВ, Александр 2016 б/р Полуэктова А.А. 4:49.02
50m: 59.94 59.94 100m: 2:17.44 1:17.50 150m: 3:35.69 1:18.25 200m: 4:49.02 1:13.33

18. ШАЦКИЙ, Григорий 2016 б/р Полуэктова А.А. 4:55.20
50m: 1:00.00 1:00.00 100m: 2:19.29 1:19.29 150m: 3:39.76 1:20.47 200m: 4:55.20 1:15.44

19. ФАСХУТДИНОВ, Владислав 2016 б/р Полуэктова А.А. 4:57.80
50m: 1:05.76 1:05.76 100m: 2:21.60 1:15.84 150m: 3:39.94 1:18.34 200m: 4:57.80 1:17.86

20. ДОБРЫНИН, Никита 2016 б/р Полуэктова А.А. 4:58.20
50m: 1:03.50 1:03.50 100m: 2:24.11 1:20.61 150m: 3:26.80 1:02.69 200m: 4:58.20 1:31.40

21. ОГНЕВ, Николай 2016 б/р Полуэктова А.А. 5:05.64
50m: 1:00.20 1:00.20 100m: 2:17.58 1:17.38 150m: 3:38.58 1:21.00 200m: 5:05.64 1:27.06

22. ГУЩИН, Арсений 2016 б/р Полуэктова А.А. 5:49.64
50m: 1:09.52 1:09.52 100m: 2:39.89 1:30.37 150m: 4:12.54 1:32.65 200m: 5:49.64 1:37.10

23. РАЗГАЛИЕВ, Рустам 2016 б/р Гладенкова В.П. 6:21.19
50m: 1:19.16 1:19.16 100m: 3:05.85 1:46.69 150m: 4:47.31 1:41.46 200m: 6:21.19 1:33.88
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 26.04.2025

Дистанция 1, Мальчики, 200m Вольный стиль, Мальчики (9 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

24. ДЕРИГЛАЗОВ, Дмитрий 2016 б/р Полуэктова А.А. 6:49.81
50m: 1:26.56 1:26.56 100m: 3:11.68 1:45.12 150m: 5:02.68 1:51.00 200m: 6:49.81 1:47.13

25. ЧАЙКОВСКИЙ, Артем 2016 б/р Полуэктова А.А. 7:21.38
50m: 1:34.22 1:34.22 100m: 3:27.83 1:53.61 150m: 5:27.70 1:59.87 200m: 7:21.38 1:53.68

Мальчики (10 лет)

1. АНДРОСОВ, Даниил 2015 IIIюн Прохорова М.Р. 3:50.57 IIIюн
50m: 50.45 50.45 100m: 1:50.64 1:00.19 150m: 2:50.89 1:00.25 200m: 3:50.57 59.68

2. АДАМЯН, Сергей 2015 IIIюн Гладенкова В.П. 3:55.78 IIIюн
50m: 50.63 50.63 100m: 1:52.85 1:02.22 150m: 2:54.88 1:02.03 200m: 3:55.78 1:00.90

3. ИНОЗЕМЦЕВ, Богдан 2015 IIIюн Прохорова М.Р. 4:17.81 IIIюн
50m: 58.38 58.38 100m: 2:05.13 1:06.75 150m: 3:14.76 1:09.63 200m: 4:17.81 1:03.05

4. БЕБКО, Михаил 2015 IIIюн Прохорова М.Р. 4:35.50
50m: 1:00.68 1:00.68 100m: 2:12.25 1:11.57 150m: 3:25.94 1:13.69 200m: 4:35.50 1:09.56

Мальчики (13 лет)

1. ШЕВЦОВ, Максим 2012 I Игнатуша Н.Ю. 2:11.39 II
50m: 29.76 29.76 100m: 1:03.00 33.24 150m: 1:38.45 35.45 200m: 2:11.39 32.94

Дистанция 2 Девочки, 200m Вольный стиль 13 лет и моложе
26.04.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

Девочки (9 лет)

1. ДЕМЕНТЕЕВА, Дарья 2016 Iюн Полуэктова А.А. 3:18.21 Iюн
50m: 44.24 44.24 100m: 1:38.50 54.26 150m: 2:30.37 51.87 200m: 3:18.21 47.84

2. ФЕДОРОВА, Елизавета 2016 IIюн Полуэктова А.А. 3:35.14 IIюн
50m: 46.27 46.27 100m: 1:41.20 54.93 150m: 2:40.20 59.00 200m: 3:35.14 54.94

3. НОВИКОВА, Кира 2016 IIIюн Полуэктова А.А. 3:45.13 IIюн
50m: 47.53 47.53 100m: 1:45.98 58.45 150m: 2:45.28 59.30 200m: 3:45.13 59.85

4. БРУСТМАН, Алла 2016 IIюн Гладенкова В.П. 3:58.01 IIюн
50m: 50.01 50.01 100m: 1:52.47 1:02.46 150m: 2:54.91 1:02.44 200m: 3:58.01 1:03.10

5. БАРЫБИНА, Виктория 2016 IIюн Полуэктова А.А. 4:02.30 IIюн
50m: 52.05 52.05 100m: 1:56.55 1:04.50 150m: 3:00.00 1:03.45 200m: 4:02.30 1:02.30

6. ПОПОВА, Виктория 2016 Iюн Полуэктова А.А. 4:06.14 IIIюн
50m: 51.39 51.39 100m: 1:58.00 1:06.61 150m: 3:04.64 1:06.64 200m: 4:06.14 1:01.50

7. ТАЛАЛАЕВА, Ксения 2016 IIюн Полуэктова А.А. 4:06.78 IIIюн
50m: 50.01 50.01 100m: 1:55.16 1:05.15 150m: 3:03.19 1:08.03 200m: 4:06.78 1:03.59

8. КАЛАШНИКОВА, Анастасия 2016 IIюн Полуэктова А.А. 4:22.24 IIIюн
50m: 57.40 57.40 100m: 2:08.00 1:10.60 150m: 3:18.03 1:10.03 200m: 4:22.24 1:04.21

9. ДЖАНГАЛИЕВА, Ника 2016 IIIюн Полуэктова А.А. 4:26.82 IIIюн
50m: 1:00.03 1:00.03 100m: 2:09.30 1:09.27 150m: 3:20.43 1:11.13 200m: 4:26.82 1:06.39

10. МАКЕЕВА, Анна 2016 б/р Полуэктова А.А. 4:29.34 IIIюн
50m: 54.47 54.47 100m: 2:05.53 1:11.06 150m: 3:17.75 1:12.22 200m: 4:29.34 1:11.59

11. БЕКЕТОВА, Мария 2016 б/р Гладенкова В.П. 5:18.91
50m: 1:03.77 1:03.77 100m: 2:26.80 1:23.03 150m: 3:58.55 1:31.75 200m: 5:18.91 1:20.36

12. ПАНТЕЛЕЕВА, София 2016 б/р Полуэктова А.А. 5:33.05
50m: 1:05.55 1:05.55 100m: 2:35.37 1:29.82 150m: 4:05.60 1:30.23 200m: 5:33.05 1:27.45
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 26.04.2025

Дистанция 2, Девочки, 200m Вольный стиль

Девочки (10 лет)

1. АЛФЕРОВА, Алиса 2015 IIIюн Прохорова М.Р. 4:15.13 IIIюн
50m: 55.19 55.19 100m: 2:01.54 1:06.35 150m: 3:09.48 1:07.94 200m: 4:15.13 1:05.65

Девочки (11 лет)

1. КУРНАЕВА, Елена 2014 III Игнатуша Н.Ю. 3:04.42 Iюн
50m: 39.29 39.29 100m: 1:25.72 46.43 150m: 2:15.01 49.29 200m: 3:04.42 49.41

Дистанция 3 Мальчики, 400m Вольный стиль 13 лет и моложе
26.04.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

Мальчики (10 лет)

1. ТЮРИН, Семен 2015 IIюн Прохорова М.Р. 7:43.64 IIIюн
50m: 48.84 48.84 150m: 2:50.25 1:01.72 250m: 4:51.78 1:00.60 350m: 6:54.01 1:01.11

100m: 1:48.53 59.69 200m: 3:51.18 1:00.93 300m: 5:52.90 1:01.12 400m: 7:43.64 49.63

Мальчики (11 лет)

1. КАРПЕЕВ, Матвей 2014 II Игнатуша Н.Ю. 4:59.46 II
50m: 32.56 32.56 150m: 1:48.25 37.91 250m: 3:05.00 38.60 350m: 4:22.09 38.41

100m: 1:10.34 37.78 200m: 2:26.40 38.15 300m: 3:43.68 38.68 400m: 4:59.46 37.37

2. ОНЧУКОВ, Федор 2014 IIюн Игнатуша Н.Ю. 6:50.87 IIюн
50m: 45.40 45.40 150m: 2:30.53 53.00 250m: 4:15.78 53.35 350m: 5:59.71 51.09

100m: 1:37.53 52.13 200m: 3:22.43 51.90 300m: 5:08.62 52.84 400m: 6:50.87 51.16

Мальчики (12 лет)

1. СИЗОВ, Федор 2013 Iюн Игнатуша Н.Ю. 6:28.60 Iюн
50m: 41.70 41.70 150m: 2:18.32 49.72 250m: 3:59.26 50.94 350m: 5:41.09 51.00

100m: 1:28.60 46.90 200m: 3:08.32 50.00 300m: 4:50.09 50.83 400m: 6:28.60 47.51

2. ВДОВЕНКО, Роман 2013 IIюн Игнатуша Н.Ю. 6:46.31 IIюн
50m: 43.12 43.12 150m: 2:27.15 52.75 250m: 4:13.04 52.67 350m: 5:57.24 51.31

100m: 1:34.40 51.28 200m: 3:20.37 53.22 300m: 5:05.93 52.89 400m: 6:46.31 49.07

3. МАЩЕНСКИЙ, Егор 2013 IIюн Игнатуша Н.Ю. 6:59.46 IIюн
50m: 39.96 39.96 150m: 2:21.88 53.25 250m: 4:12.82 58.06 350m: 6:04.00 58.00

100m: 1:28.63 48.67 200m: 3:14.76 52.88 300m: 5:06.00 53.18 400m: 6:59.46 55.46

4. МАЛЫГИН, Федор 2013 IIюн Игнатуша Н.Ю. 7:37.38 IIIюн
50m: 44.91 44.91 150m: 2:39.00 57.68 250m: 4:37.63 59.19 350m: 6:34.01 55.01

100m: 1:41.32 56.41 200m: 3:38.44 59.44 300m: 5:39.00 1:01.37 400m: 7:37.38 1:03.37

Мальчики (13 лет)

1. ДЕМЕНТЕЕВ, Демид 2012 I Игнатуша Н.Ю. 4:26.81 II
50m: 29.00 29.00 150m: 1:36.79 33.91 250m: 2:45.00 34.12 350m: 3:53.51 34.13

100m: 1:02.88 33.88 200m: 2:10.88 34.09 300m: 3:19.38 34.38 400m: 4:26.81 33.30
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 26.04.2025

Дистанция 4 Девочки, 400m Вольный стиль 13 лет и моложе
26.04.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

Девочки (11 лет)

1. ПОДГОРНОВА, Мария 2014 Iюн Игнатуша Н.Ю. 7:13.12 Iюн
50m: 38.50 38.50 150m: 2:30.80 57.03 250m: 4:24.33 56.93 350m: 6:17.89 56.95

100m: 1:33.77 55.27 200m: 3:27.40 56.60 300m: 5:20.94 56.61 400m: 7:13.12 55.23

Девочки (12 лет)

1. СУРКОВА, Алевтина 2013 Iюн Игнатуша Н.Ю. 6:37.48 Iюн
50m: 43.22 43.22 150m: 2:24.26 51.72 250m: 4:05.02 49.61 350m: 5:45.72 48.84

100m: 1:32.54 49.32 200m: 3:15.41 51.15 300m: 4:56.88 51.86 400m: 6:37.48 51.76

Дистанция 5 Мальчики, 800m Вольный стиль 13 лет и моложе
26.04.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

Мальчики (10 лет)

1. ПОДКОЛЗИН, Андрей 2015 Iюн Востриков М.Н. 12:00.95 III
50m: 38.76 38.76 250m: 3:38.26 44.62 450m: 6:41.14 45.44 650m: 9:45.14 45.38

100m: 1:23.33 44.57 300m: 4:22.83 44.57 500m: 7:27.33 46.19 700m: 10:30.14 45.00
150m: 2:07.64 44.31 350m: 5:09.20 46.37 550m: 8:13.83 46.50 750m: 11:15.83 45.69
200m: 2:53.64 46.00 400m: 5:55.70 46.50 600m: 8:59.76 45.93 800m: 12:00.95 45.12

2. НЕРСИСЯН, Тигран 2015 Iюн Востриков М.Н. 12:13.20 III
50m: 39.35 39.35 250m: 3:38.79 45.31 450m: 6:43.77 44.51 650m: 9:53.00 46.70

100m: 1:24.36 45.01 300m: 4:26.13 47.34 500m: 7:32.46 48.69 700m: 10:38.46 45.46
150m: 2:08.88 44.52 350m: 5:12.91 46.78 550m: 8:19.46 47.00 750m: 11:26.14 47.68
200m: 2:53.48 44.60 400m: 5:59.26 46.35 600m: 9:06.30 46.84 800m: 12:13.20 47.06

3. УХОВ, Роман 2015 Iюн Востриков М.Н. 12:22.33 III
50m: 40.46 40.46 250m: 3:31.96 45.82 450m: 6:37.46 47.07 650m: 9:49.58 48.44

100m: 1:12.64 32.18 300m: 4:17.70 45.74 500m: 7:25.58 48.12 700m: 10:38.14 48.56
150m: 1:59.14 46.50 350m: 5:03.20 45.50 550m: 8:13.20 47.62 750m: 11:26.09 47.95
200m: 2:46.14 47.00 400m: 5:50.39 47.19 600m: 9:01.14 47.94 800m: 12:22.33 56.24

4. ГОРПИНИЧ, Артем 2015 Iюн Востриков М.Н. 12:30.00 Iюн
50m: 38.50 38.50 250m: 3:48.47 45.97 450m: 7:04.10 47.33 650m: 10:12.50 51.15

100m: 1:26.70 48.20 300m: 4:37.30 48.83 500m: 7:49.38 45.28 700m: 11:04.20 51.70
150m: 2:14.90 48.20 350m: 5:27.13 49.83 550m: 8:37.55 48.17 750m: 11:50.80 46.60
200m: 3:02.50 47.60 400m: 6:16.77 49.64 600m: 9:21.35 43.80 800m: 12:30.00 39.20

5. НЕКОЗЫРЕВ, Дмитрий 2015 Iюн Востриков М.Н. 12:30.69 Iюн
50m: 39.45 39.45 250m: 3:51.45 48.69 450m: 7:04.95 48.57 650m: 10:15.88 47.56

100m: 1:27.26 47.81 300m: 4:39.88 48.43 500m: 7:51.63 46.68 700m: 11:02.26 46.38
150m: 2:15.63 48.37 350m: 5:27.76 47.88 550m: 8:39.83 48.20 750m: 11:48.51 46.25
200m: 3:02.76 47.13 400m: 6:16.38 48.62 600m: 9:28.32 48.49 800m: 12:30.69 42.18

6. КОВАЛЕВ, Ярослав 2015 Iюн Востриков М.Н. 12:44.27 Iюн
50m: 41.27 41.27 250m: 3:55.00 48.61 450m: 7:12.27 49.50 650m: 10:26.83 48.83

100m: 1:28.52 47.25 300m: 4:43.96 48.96 500m: 8:00.83 48.56 700m: 11:14.33 47.50
150m: 2:17.70 49.18 350m: 5:33.33 49.37 550m: 8:47.39 46.56 750m: 12:05.14 50.81
200m: 3:06.39 48.69 400m: 6:22.77 49.44 600m: 9:38.00 50.61 800m: 12:44.27 39.13

7. НЕГОДОВ, Марк 2015 Iюн Востриков М.Н. 13:01.20 Iюн
50m: 40.21 40.21 250m: 3:57.40 50.15 450m: 7:18.75 50.34 650m: 10:41.72 50.56

100m: 1:28.44 48.23 300m: 4:41.13 43.73 500m: 8:10.42 51.67 700m: 11:31.87 50.15
150m: 2:17.50 49.06 350m: 5:37.01 55.88 550m: 9:01.51 51.09 750m: 12:21.02 49.15
200m: 3:07.25 49.75 400m: 6:28.41 51.40 600m: 9:51.16 49.65 800m: 13:01.20 40.18

8. ЛЫЧАГИН, Иван 2015 IIюн Востриков М.Н. 13:32.33 Iюн
50m: 40.47 40.47 250m: 4:03.57 52.47 450m: 7:32.44 54.47 650m: 10:58.94 52.19

100m: 1:28.94 48.47 300m: 4:55.41 51.84 500m: 8:21.94 49.50 700m: 11:52.60 53.66
150m: 2:19.88 50.94 350m: 5:48.47 53.06 550m: 9:13.97 52.03 750m: 12:44.57 51.97
200m: 3:11.10 51.22 400m: 6:37.97 49.50 600m: 10:06.75 52.78 800m: 13:32.33 47.76
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 26.04.2025

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль, Мальчики (10 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

9. АЛИЕВ, Тамерлан 2015 2юн Прохорова М.Р. 13:44.03 Iюн
50m: 40.83 40.83 250m: 4:02.05 51.05 450m: 7:32.46 54.84 650m: 11:04.83 54.63

100m: 1:29.02 48.19 300m: 4:54.32 52.27 500m: 8:23.83 51.37 700m: 12:00.00 55.17
150m: 2:20.33 51.31 350m: 5:46.33 52.01 550m: 9:17.00 53.17 750m: 12:53.20 53.20
200m: 3:11.00 50.67 400m: 6:37.62 51.29 600m: 10:10.20 53.20 800m: 13:44.03 50.83

10. ДУСЕНБИН, Максим 2015 IIюн Прохорова М.Р. 13:46.74 Iюн
50m: 43.64 43.64 250m: 4:06.86 50.87 450m: 7:36.01 52.34 650m: 11:12.42 55.28

100m: 1:34.28 50.64 300m: 4:58.42 51.56 500m: 8:29.36 53.35 700m: 12:07.42 55.00
150m: 2:25.42 51.14 350m: 5:50.61 52.19 550m: 9:23.80 54.44 750m: 13:01.34 53.92
200m: 3:15.99 50.57 400m: 6:43.67 53.06 600m: 10:17.14 53.34 800m: 13:46.74 45.40

11. МАЛАНОВ, Максим 2015 Iюн Востриков М.Н. 14:04.15 Iюн
50m: 44.38 44.38 250m: 4:16.00 54.29 450m: 7:59.60 1:00.26 650m: 11:29.15 53.56

100m: 1:35.99 51.61 300m: 5:10.31 54.31 500m: 8:47.65 48.05 700m: 12:20.93 51.78
150m: 2:27.93 51.94 350m: 6:05.46 55.15 550m: 9:42.03 54.38 750m: 13:15.71 54.78
200m: 3:21.71 53.78 400m: 6:59.34 53.88 600m: 10:35.59 53.56 800m: 14:04.15 48.44

12. МАСЛАК, Платон 2015 IIюн Востриков М.Н. 14:29.39 IIюн
50m: 45.14 45.14 250m: 4:26.77 55.68 450m: 8:08.39 56.50 650m: 11:50.00 55.30

100m: 1:39.06 53.92 300m: 5:23.00 56.23 500m: 9:02.00 53.61 700m: 12:45.14 55.14
150m: 2:34.39 55.33 350m: 6:17.70 54.70 550m: 9:59.14 57.14 750m: 13:41.58 56.44
200m: 3:31.09 56.70 400m: 7:11.89 54.19 600m: 10:54.70 55.56 800m: 14:29.39 47.81

13. ЧЕРНОВ, Артём 2015 IIюн Востриков М.Н. 14:36.58 IIюн
50m: 44.01 44.01 250m: 4:20.70 56.20 450m: 7:56.88 53.97 650m: 11:37.50 56.50

100m: 1:37.94 53.93 300m: 5:15.08 54.38 500m: 8:54.31 57.43 700m: 12:34.50 57.00
150m: 2:30.50 52.56 350m: 6:10.72 55.64 550m: 9:47.44 53.13 750m: 13:31.16 56.66
200m: 3:24.50 54.00 400m: 7:02.91 52.19 600m: 10:41.00 53.56 800m: 14:36.58 1:05.42

14. КОТОВ, Кирилл 2015 IIюн Востриков М.Н. 15:20.02 IIюн
50m: 49.70 49.70 250m: 4:35.90 58.90 450m: 8:27.19 56.79 650m: 12:22.02 58.80

100m: 1:44.50 54.80 300m: 5:34.24 58.34 500m: 9:27.19 1:00.00 700m: 13:19.20 57.18
150m: 2:41.77 57.27 350m: 6:33.13 58.89 550m: 10:24.11 56.92 750m: 14:19.70 1:00.50
200m: 3:37.00 55.23 400m: 7:30.40 57.27 600m: 11:23.22 59.11 800m: 15:20.02 1:00.32

15. МУСАТКИН, Александр 2015 IIюн Востриков М.Н. 16:02.83 IIюн
50m: 48.64 48.64 250m: 4:48.39 1:02.30 450m: 8:52.20 58.11 650m: 13:00.27 59.12

100m: 1:47.27 58.63 300m: 5:47.39 59.00 500m: 9:55.00 1:02.80 700m: 14:04.89 1:04.62
150m: 2:46.58 59.31 350m: 6:48.77 1:01.38 550m: 10:57.39 1:02.39 750m: 15:04.83 59.94
200m: 3:46.09 59.51 400m: 7:54.09 1:05.32 600m: 12:01.15 1:03.76 800m: 16:02.83 58.00

16. СУРГАНОВ, Ярослав 2015 IIюн Востриков М.Н. 17:33.73 IIIюн
50m: 49.42 49.42 250m: 5:12.42 1:08.94 450m: 9:43.95 1:10.86 650m: 14:21.60 1:09.60

100m: 1:50.13 1:00.71 300m: 6:16.95 1:04.53 500m: 10:57.13 1:13.18 700m: 15:23.60 1:02.00
150m: 2:55.00 1:04.87 350m: 7:27.00 1:10.05 550m: 12:02.67 1:05.54 750m: 16:29.51 1:05.91
200m: 4:03.48 1:08.48 400m: 8:33.09 1:06.09 600m: 13:12.00 1:09.33 800m: 17:33.73 1:04.22

Мальчики (11 лет)

1. МАМЕТЬЕВ, Артемий 2014 III Игнатуша Н.Ю. 10:52.21 II
50m: 36.27 36.27 250m: 3:19.55 450m: 6:02.15 41.65 650m: 8:48.80 40.97

100m: 1:15.80 39.53 300m: 3:55.00 35.45 500m: 6:43.09 40.94 700m: 9:32.27 43.47
150m: 1:56.58 40.78 350m: 4:38.30 43.30 550m: 7:25.30 42.21 750m: 10:13.77 41.50
200m: 3:27.09 1:30.51 400m: 5:20.50 42.20 600m: 8:07.83 42.53 800m: 10:52.21 38.44

2. ЗАКАРЬЯЕВ, Рубин 2014 III Игнатуша Н.Ю. 12:02.73 III
50m: 39.83 39.83 250m: 3:41.14 45.63 450m: 6:43.70 45.44 650m: 9:47.45 46.19

100m: 1:24.26 44.43 300m: 4:26.58 45.44 500m: 7:29.20 45.50 700m: 10:31.89 44.44
150m: 2:09.70 45.44 350m: 5:12.51 45.93 550m: 8:15.09 45.89 750m: 11:17.89 46.00
200m: 2:55.51 45.81 400m: 5:58.26 45.75 600m: 9:01.26 46.17 800m: 12:02.73 44.84

3. ШУМИЛО, Игорь 2014 III Игнатуша Н.Ю. 12:13.29 III
50m: 40.60 40.60 250m: 3:41.92 46.72 450m: 6:49.35 47.24 650m: 9:56.95 46.53

100m: 1:24.36 43.76 300m: 4:27.73 45.81 500m: 7:35.85 46.50 700m: 10:41.73 44.78
150m: 2:09.92 45.56 350m: 5:14.92 47.19 550m: 8:22.42 46.57 750m: 11:26.48 44.75
200m: 2:55.20 45.28 400m: 6:02.11 47.19 600m: 9:10.42 48.00 800m: 12:13.29 46.81

4. ПЕТРОВ, Дмитрий 2014 IIюн Игнатуша Н.Ю. 14:46.86 IIюн
50m: 43.64 43.64 250m: 4:24.55 55.68 450m: 8:11.24 57.88 650m: 11:58.49 54.81

100m: 1:37.24 53.60 300m: 5:20.92 56.37 500m: 9:08.61 57.37 700m: 12:56.00 57.51
150m: 2:32.42 55.18 350m: 6:18.30 57.38 550m: 10:05.32 56.71 750m: 13:55.43 59.43
200m: 3:28.87 56.45 400m: 7:13.36 55.06 600m: 11:03.68 58.36 800m: 14:46.86 51.43
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 26.04.2025

Дистанция 5, Мальчики, 800m Вольный стиль

Мальчики (12 лет)

1. ГОГОЛЕВ, Станислав 2013 II Игнатуша Н.Ю. 10:35.71 II
50m: 37.78 37.78 250m: 3:16.91 40.91 450m: 5:56.81 40.06 650m: 8:38.41 40.25

100m: 1:14.48 36.70 300m: 3:56.85 39.94 500m: 6:36.88 40.07 700m: 9:19.41 41.00
150m: 1:55.08 40.60 350m: 4:36.85 40.00 550m: 7:17.53 40.65 750m: 9:59.94 40.53
200m: 2:36.00 40.92 400m: 5:16.75 39.90 600m: 7:58.16 40.63 800m: 10:35.71 35.77

Мальчики (13 лет)

1. РОГОЗИННИКОВ, Кирилл 2012 1юн Гладенкова В.П. 13:38.15 Iюн
50m: 39.00 39.00 250m: 4:02.03 51.00 450m: 7:29.55 51.91 650m: 11:02.80 56.54

100m: 1:29.00 50.00 300m: 4:55.00 52.97 500m: 8:21.89 52.34 700m: 11:56.39 53.59
150m: 2:20.35 51.35 350m: 5:47.33 52.33 550m: 9:14.37 52.48 750m: 12:50.20 53.81
200m: 3:11.03 50.68 400m: 6:37.64 50.31 600m: 10:06.26 51.89 800m: 13:38.15 47.95

EXH ГОРЕЛОВ, Михаил 2010 II Игнатуша Н.Ю. 9:34.96 II
50m: 31.43 31.43 250m: 2:51.37 35.19 450m: 5:16.81 36.97 650m: 7:44.93 37.31

100m: 1:05.46 34.03 300m: 3:27.40 36.03 500m: 5:53.84 37.03 700m: 8:21.56 36.63
150m: 1:40.59 35.13 350m: 4:03.40 36.00 550m: 6:30.68 36.84 750m: 8:58.15 36.59
200m: 2:16.18 35.59 400m: 4:39.84 36.44 600m: 7:07.62 36.94 800m: 9:34.96 36.81

EXH БУЗИН, Иван 2011 II Игнатуша Н.Ю. 10:53.67 II
50m: 34.19 34.19 250m: 3:14.85 41.28 450m: 6:02.44 42.34 650m: 8:50.50 41.97

100m: 1:12.47 38.28 300m: 3:56.35 41.50 500m: 6:44.25 41.81 700m: 9:32.88 42.38
150m: 1:52.51 40.04 350m: 4:38.31 41.96 550m: 7:26.63 42.38 750m: 10:15.01 42.13
200m: 2:33.57 41.06 400m: 5:20.10 41.79 600m: 8:08.53 41.90 800m: 10:53.67 38.66

Дистанция 6 Девочки, 800m Вольный стиль 13 лет и моложе
26.04.2025 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

Девочки (10 лет)

1. СВЕТЛОВА, Елизавета 2015 III Игнатуша Н.Ю. 12:14.90 III
50m: 41.51 41.51 250m: 3:44.88 46.88 450m: 6:49.51 46.51 650m: 9:55.51 46.51

100m: 1:26.32 44.81 300m: 4:31.63 46.75 500m: 7:36.51 47.00 700m: 10:42.32 46.81
150m: 2:12.32 46.00 350m: 5:17.57 45.94 550m: 8:21.88 45.37 750m: 11:28.13 45.81
200m: 2:58.00 45.68 400m: 6:03.00 45.43 600m: 9:09.00 47.12 800m: 12:14.90 46.77

2. МАШУНКИНА, Алёна 2015 III Востриков М.Н. 12:27.27 III
50m: 42.18 42.18 250m: 3:47.15 46.22 450m: 6:54.90 47.00 650m: 10:05.37 48.13

100m: 1:27.87 45.69 300m: 4:35.18 48.03 500m: 7:42.18 47.28 700m: 10:53.21 47.84
150m: 2:15.15 47.28 350m: 5:21.78 46.60 550m: 8:29.43 47.25 750m: 11:41.40 48.19
200m: 3:00.93 45.78 400m: 6:07.90 46.12 600m: 9:17.24 47.81 800m: 12:27.27 45.87

3. КАЗАНБАЕВА, Ольга 2015 III Востриков М.Н. 12:40.00 III
50m: 44.38 44.38 250m: 3:56.88 48.12 450m: 7:12.39 49.50 650m: 10:21.51 47.69

100m: 1:32.20 47.82 300m: 4:45.51 48.63 500m: 7:58.55 46.16 700m: 11:09.10 47.59
150m: 2:20.13 47.93 350m: 5:33.95 48.44 550m: 8:47.38 48.83 750m: 11:59.57 50.47
200m: 3:08.76 48.63 400m: 6:22.89 48.94 600m: 9:33.82 46.44 800m: 12:40.00 40.43

4. ЮРИНА, Дарья 2015 III Востриков М.Н. 12:52.24 III
50m: 42.35 42.35 250m: 3:56.10 48.19 450m: 7:10.72 48.47 650m: 10:23.66 49.13

100m: 1:30.50 48.15 300m: 4:45.16 49.06 500m: 7:58.00 47.28 700m: 11:15.35 51.69
150m: 2:19.38 48.88 350m: 5:33.97 48.81 550m: 8:46.50 48.50 750m: 12:06.16 50.81
200m: 3:07.91 48.53 400m: 6:22.25 48.28 600m: 9:34.53 48.03 800m: 12:52.24 46.08

5. ТИТОВА, София 2015 III Востриков М.Н. 13:34.76 Iюн
50m: 45.00 45.00 250m: 4:10.41 51.72 450m: 7:37.60 50.94 650m: 11:04.01 50.75

100m: 1:35.54 50.54 300m: 5:01.72 51.31 500m: 8:28.72 51.12 700m: 11:55.09 51.08
150m: 2:37.32 1:01.78 350m: 5:54.00 52.28 550m: 9:21.09 52.37 750m: 12:47.44 52.35
200m: 3:18.69 41.37 400m: 6:46.66 52.66 600m: 10:13.26 52.17 800m: 13:34.76 47.32

6. МИХНОВА, Милана 2015 Iюн Востриков М.Н. 13:49.91 Iюн
50m: 43.22 43.22 250m: 4:10.85 50.60 450m: 7:44.16 52.88 650m: 11:19.08 54.08

100m: 1:34.35 51.13 300m: 5:04.32 53.47 500m: 8:37.85 53.69 700m: 12:10.85 51.77
150m: 2:26.88 52.53 350m: 5:58.25 53.93 550m: 9:31.20 53.35 750m: 13:01.50 50.65
200m: 3:20.25 53.37 400m: 6:51.28 53.03 600m: 10:25.00 53.80 800m: 13:49.91 48.41
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Первенство СШВВС по плаванию "День стайера"
Астрахань, 26.04.2025

Дистанция 6, Девочки, 800m Вольный стиль, Девочки (10 лет)

Место Фамилия, Имя г/р Тренер R.T. Результат Очки

7. МИРЗАЕВА, Ильсина 2015 IIIюн Востриков М.Н. 17:25.83 IIюн
50m: 51.50 51.50 250m: 5:11.42 33.54 450m: 9:43.55 1:08.45 650m: 14:07.99 1:01.54

100m: 1:53.20 1:01.70 300m: 6:19.14 1:07.72 500m: 10:47.77 1:04.22 700m: 15:13.00 1:05.01
150m: 2:59.71 1:06.51 350m: 7:27.29 1:08.15 550m: 11:55.10 1:07.33 750m: 16:17.05 1:04.05
200m: 4:37.88 1:38.17 400m: 8:35.10 1:07.81 600m: 13:06.45 1:11.35 800m: 17:25.83 1:08.78

8. АРЮКОВА, Сафия 2015 Iюн Востриков М.Н. 18:26.81 IIюн
50m: 53.20 53.20 250m: 5:31.14 1:10.83 450m: 10:21.33 1:12.13 650m: 15:00.95 1:05.25

100m: 1:59.89 1:06.69 300m: 6:41.33 1:10.19 500m: 11:35.04 1:13.71 700m: 16:08.70 1:07.75
150m: 3:08.95 1:09.06 350m: 7:55.04 1:13.71 550m: 12:46.20 1:11.16 750m: 17:20.39 1:11.69
200m: 4:20.31 1:11.36 400m: 9:09.20 1:14.16 600m: 13:55.70 1:09.50 800m: 18:26.81 1:06.42

Девочки (11 лет)

1. САВИНА, Ева 2014 III Востриков М.Н. 12:23.09 III
50m: 39.35 39.35 250m: 3:44.82 46.51 450m: 6:52.72 46.72 650m: 10:02.82 47.80

100m: 1:25.51 46.16 300m: 4:32.22 47.40 500m: 7:39.69 46.97 700m: 10:50.20 47.38
150m: 2:11.85 46.34 350m: 5:19.48 47.26 550m: 8:26.98 47.29 750m: 11:38.63 48.43
200m: 2:58.31 46.46 400m: 6:06.00 46.52 600m: 9:15.02 48.04 800m: 12:23.09 44.46

Девочки (12 лет)

1. ИВАНОВА, Ангелина 2013 III Игнатуша Н.Ю. 12:09.15 III
50m: 39.02 39.02 250m: 3:39.95 45.44 450m: 6:44.38 46.75 650m: 9:52.17 47.57

100m: 1:23.54 44.52 300m: 4:26.35 46.40 500m: 7:31.10 46.72 700m: 10:37.10 44.93
150m: 2:09.10 45.56 350m: 5:12.38 46.03 550m: 8:18.02 46.92 750m: 11:24.02 46.92
200m: 2:54.51 45.41 400m: 5:57.63 45.25 600m: 9:04.60 46.58 800m: 12:09.15 45.13

Девочки (13 лет)

1. ТКАЧУК, Валерия 2012 КМС Игнатуша Н.Ю. 10:08.81 I
50m: 34.41 34.41 250m: 3:10.28 38.62 450m: 5:43.01 36.54 650m: 8:16.63 38.38

100m: 1:13.88 39.47 300m: 3:48.00 37.72 500m: 6:21.38 38.37 700m: 8:54.81 38.18
150m: 1:53.97 40.09 350m: 4:26.72 38.72 550m: 7:00.00 38.62 750m: 9:33.22 38.41
200m: 2:31.66 37.69 400m: 5:06.47 39.75 600m: 7:38.25 38.25 800m: 10:08.81 35.59

2. БАКУН, Василина 2012 II Игнатуша Н.Ю. 11:30.39 II
50m: 39.14 39.14 250m: 3:35.70 43.61 450m: 6:29.45 43.94 650m: 9:24.64 44.31

100m: 1:23.89 44.75 300m: 4:18.58 42.88 500m: 7:13.26 43.81 700m: 10:08.20 43.56
150m: 2:08.39 44.50 350m: 5:02.26 43.68 550m: 7:56.64 43.38 750m: 10:51.09 42.89
200m: 2:52.09 43.70 400m: 5:45.51 43.25 600m: 8:40.33 43.69 800m: 11:30.39 39.30


